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Kære forældre og elever på Gildbroskolen 

Hermed det månedlige nyhedsbrev. 

Skolefest for 6. – 9. årgang 

Torsdag d. 25. april blev der afholdt fest for eleverne på 6. – 9. årgang. Festen er blevet til på 

opfordring fra elevrådet, som selv har været med til at planlægge og forberede festen, sammen 

med en række lærere. Der var arrangeret musikalske indslag, hvor artister fra Ungdomsskolen kom 

og optrådte. Stor tak til både elever og medarbejdere for at 

skabe en fantastisk aften, med gode og positive oplevelser. 

Endelig skal der lyde et stort tillykke til Sofija 6B og Andreas 

7A, som vandt konkurrencen om Gildbroskolen. 

 

 

Kontaktforældremøde 

Skolebestyrelsen vil gerne invitere til kontaktforældremøde tirsdag d. 11. juni. Mødet vil indeholde 

et kort oplæg fra skolens ledelse, med udgangspunkt i Skole og Forældres materiale om arbejdet 

som kontaktforælder. Derefter skal vi i grupper drøfte, hvordan det gode arbejde som 

kontaktforælder kan se ud på Gildbroskolen. Mere information følger i den nærmeste fremtid. 

Afgangsprøver for 9. årgang 

I næste uge går de skriftlige prøver i gang. Det betyder, at skolens 9. klasser skal gennemføre de 

årlige skriftlige afgangsprøver, som bl.a. gennemføres i kantinen. Senere på skoleåret 

gennemføres de mundtlige prøver. Når der gennemføres afgangsprøver på skolen, henstiller vi til, 

at man udviser særlig respekt for, at vores elever skal have ro til at gennemføre prøverne. På 

forhånd tak. 

SFO 

I SFO’en har vi taget imod de nye børn, som skal starte i skole efter sommerferien. Det er sjovt og 
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lærerigt for vores kommende skolestartere at begynde i SFO’en, og det er altid en god oplevelse 

for både store og små. 

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link: 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-

skolen/nyt-fra-skolen/  

 

På vegne af Gildbroskolen 

René Aistrup, skoleleder  
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